BCVBCVC

B

D                L

Município de Igarapé Grande

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 001/2019/PMIG

Pagina..................................................................................................01

EXTRATO DO CONTRATO N.º 002/2019/PMIG

Pagina..................................................................................................02

EXTRATO DO CONTRATO N.º 001/2019/PMIG

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

CONTRATADA C. A. A. CAVALCANTE EVENTOS

EIRELI

CNPJ (MF) 23.171.332/0001-34

MODALIDADE

DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2018-

CCL/PMIG, ATA DE REGISTRO DE

PREÇO Nº. 002/2018-CCL/PMIG

FUNDAMENTO

LEGAL

LEI N.º 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE

1993

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

PROJETO/ATIVIDADE:

02.10.01.13.392.0015.1089.0000 –

REALIZAÇÃO DO ANIVERSARIO DO

MUNICIPIO DE IGARAPÉ GRANDE

NATUREZA DA DESPESA –

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PJ

FONTE DO RECURSO: RECURSOS

PROPRIOS

VALOR O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É

DE R$ 122.798,00 (CENTO E VINTE E

DOIS MIL SETECENTOS E NOVENTA

E OITO REAIS).

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA FÍSICA E

EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS

DIVERSOS DO MUNICÍPIO DE

IGARAPÉ GRANDE – MA

(ESTRUTURA METÁLICA,

ESTRUTURA DE PALCO,

ESTRUTURA DE SOM, BANHEIRO

QUÍMICO E ATRAÇÕES

MUNICIPAIS, REGIONAIS E

NACIONAIS), CONFORME

DESCRIÇÃO DETALHADA

CONSTANTE NO ANEXO I - TERMO

DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº.

002/2018/CCL/PMIG, ATA DE

REGISTRO DE PREÇO Nº. 002/2018-

CCL/PMIG.

VIGÊNCIA
O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE

TERMO DE CONTRATO É AQUELE

FIXADO NO EDITAL, COM INÍCIO

NA DATA DE 07 DE JANEIRO DE 2019

E ENCERRAMENTO EM 07 DE

JANEIRO DE 2020.

DATA DA

EMISSÃO

07 DE JANEIRO DE 2019

Dê ciência, cumpra-se e Publique-se.

WABSTER PEREIRA KRAUSE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 002/2019/PMIG

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

CONTRATADA ENPHOC – EVENTOS, MARKETING

E TURISMO EIRELI

  ANO XI DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, IGARAPÉ GRANDE, Segunda-Feira 07 de janeiro de 2019 PAG 1 EDIÇÃO DE HOJE 1

2/2

           www.igarapégrande.ma.gov.br

   ANO XI DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE, Segunda- Feira 07 de janeiro de 2019     EDIÇÃO DE HOJE 1

CNPJ (MF) 03.625.819/0001-32

MODALIDADE

DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2018-

CCL/PMIG, ATA DE REGISTRO DE

PREÇO Nº. 002/2018-CCL/PMIG.

FUNDAMENTO

LEGAL

LEI N.º 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE

1993

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

PROJETO/ATIVIDADE:

02.10.01.13.392.0015.1089.0000 –

REALIZAÇÃO DO ANIVERSARIO DO

MUNICIPIO DE IGARAPÉ GRANDE

NATUREZA DA DESPESA –

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PJ

FONTE DO RECURSO: RECURSOS

PROPRIOS

VALOR
O VALOR TOTAL DA

CONTRATAÇÃO É DE R$ 34.460,00

(TRINTA E QUATRO MIL

QUATROCENTOS E SESSENTA

REAIS).

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA FÍSICA E

EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS

DIVERSOS DO MUNICÍPIO DE

IGARAPÉ GRANDE – MA

(ESTRUTURA METÁLICA,

ESTRUTURA DE PALCO,

ESTRUTURA DE SOM, BANHEIRO

QUÍMICO E ATRAÇÕES

MUNICIPAIS, REGIONAIS E

NACIONAIS), CONFORME

DESCRIÇÃO DETALHADA

CONSTANTE NO ANEXO I - TERMO

DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº.

002/2018/CCL/PMIG, ATA DE

REGISTRO DE PREÇO Nº. 002/2018-

CCL/PMIG.

VIGÊNCIA
O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE

TERMO DE CONTRATO É AQUELE

FIXADO NO EDITAL, COM INÍCIO

NA DATA DE 07 DE JANEIRO DE 2019

E ENCERRAMENTO EM 07 DE

JANEIRO DE 2020.

DATA DA

EMISSÃO

07 DE JANEIRO DE 2019.

Dê ciência, cumpra-se e Publique-se.

WABSTER PEREIRA KRAUSE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Rua São Francisco, s/n, centro

Igarapé Grande - MA

                                                           SITE

www.igarapegrande.ma.gov.br

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER

Prefeito Municipal

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/